PAGE
2

	Вносится

главой администрации (губернатором)

Краснодарского края

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания
Краснодарского края «О даче согласия администрации Краснодарского края
на передачу части объекта государственной собственности Краснодарского края в безвозмездное пользование Управлению Федеральной миграционной службы по Краснодарскому краю»

Рассмотрев законодательную инициативу главы администрации (губернатора) Краснодарского края о внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Краснодарского края   «О даче согласия администрации Краснодарского края на передачу части объекта государственной собственности Краснодарского края в безвозмездное пользование Управлению Федеральной миграционной службы по Краснодарскому краю», Законодательное Собрание Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление Законодательного Собрания Краснодарского края  от 25 сентября 2005 года № 1691-П «О даче согласия администрации Краснодарского края на передачу части объекта государственной собственности Краснодарского края в безвозмездное пользование Управлению Федеральной миграционной службы по Краснодарскому краю» следующие изменения:

1) в наименовании слова «части объекта государственной собственности Краснодарского края» заменить словами «объектов государственной собственности Краснодарского края»;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Дать согласие администрации Краснодарского края на передачу следующих объектов государственной собственности Краснодарского края:

1) нежилых помещений общей площадью 492,6 кв. м, из которых 1-й этаж – 216,0 кв. м, 2-й этаж – 276,6 кв. м, расположенных по адресу: Краснодарский край, 350020, г. Краснодар, ул. Красная, 176 - 178, лит.А;

2)  нежилого помещения общей площадью 69,3 кв. м, из которой 2-й этаж – 69,3 кв. метра, расположенного по адресу: Краснодарский край, 350020, г. Краснодар, ул. Красная, 180, лит. А,

в безвозмездное пользование Управлению Федеральной миграционной службы по Краснодарскому краю сроком до десяти лет согласно приложению к настоящему постановлению.»;

3) в пункте 2 слова «части объекта государственной собственности Краснодарского края, указанной в пункте 1 настоящего постановления» заменить словами «объектов государственной собственности Краснодарского края, указанных в пункте 1 настоящего постановления»;

4) в приложении:

          дополнить пунктом 3 следующего содержания:
	«
	3.
	г. Краснодар, ул. Красная, 180, лит. А, 2-й этаж, нежилое помещение № 27
	 69,3 кв.м
	»;

в абзаце «Всего» цифры «492,6» заменить цифрами «561,9».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по вопросам имущественных и земельных отношений.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
Председатель Законодательного

Собрания Краснодарского края                                                         В.А.Бекетов

Глава администрации (губернатор)

Краснодарского края                                                                            А.Н.Ткачев

Заместитель главы администрации

(губернатора) Краснодарского края                                                М.К.Ахеджак

Директор департамента по взаимодействию

с правоохранительными органами

администрации Краснодарского края                                         В.А.Бурлаченко